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Protokół z CXLIX (149) posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Gołdapi. 

w dniu 29 maja 2023 roku 

 

godz. 0800-0844 

 

Ad.1  

Starosta stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji  

– 2 członków zarządu /lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu/, otworzyła CXLVII (147) 

posiedzenie Zarządu Powiatu /porządek obrad w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad? 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeszła do realizacji kolejnego punktu. 

 

Ad. 2a 

Główny specjalista ds. zdrowia i pomocy społecznej Pani Magdalena Mackiewicz przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: 

„Prowadzenie dwóch całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych typu 

socjalizacyjnego łączących zadania o charakterze interwencyjnym”/projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w załączeniu- zał. nr 3 do protokołu/. 

Główny specjalista ds. zdrowia i pomocy społecznej Pani Magdalena Mackiewicz 

poinformowała, że zgodnie z zapisami obowiązującej uchwały Rady Powiatu w Gołdapi  

Nr LIX/258/2018 z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie zlecenia realizacji zadania z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: „Prowadzenie całodobowej 

placówki opiekuńczo – wychowawczej” realizacja zadania z zakresu wspierania rodziny  

i systemu pieczy zastępczej powinna być zlecona podmiotom wskazanym w art. 190 ust.  

1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w zw. 

 z art. 3 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie.W dniu 13 kwietnia 2023 r. Zarząd Powiatu w Gołdapi ogłosił otwarty 

konkurs ofert na realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

pod nazwą: ,,Prowadzenie dwóch całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych typu 
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socjalizacyjnego łączących zadania o charakterze interwencyjnym". Konkurs miał na celu 

wyłonienie realizatora przedmiotowego zadania. Termin składania ofert upłynął dnia 8 maja 

2023 r. o godz. 15:00. Komisja konkursowa w dniu 17.05.2023 r. dokonała otwarcia złożonych 

ofert  przez: - Caritas Diecezji Ełckiej, Stowarzyszenie na rzecz pomocy dziecku i jego rodzinie 

„Tacy sami”. Po uzupełnieniu przez oferentów braków formalnych, komisja w dniu 29.05.2023 

r. oceniła oferty pod względem merytorycznym. Po stwierdzeniu, że żadna ze złożonych ofert 

nie otrzymała minimalnej wymaganej liczby punktów Komisja rekomenduje podjęcie uchwały 

o unieważnieniu konkursu.  

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie unieważnienia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej pod nazwą: „Prowadzenie dwóch całodobowych placówek opiekuńczo 

– wychowawczych typu socjalizacyjnego łączących zadania o charakterze 

interwencyjnym”. 

 

Ad. 2b  

Główny specjalista ds. zdrowia i pomocy społecznej Pan Magdalena Mackiewicz przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: „Prowadzenie 

dwóch całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego 

łączących zadania o charakterze interwencyjnym”/projekt uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. 

nr 4 do protokołu/. 

Główny specjalista ds. zdrowia i pomocy społecznej Pan Magdalena Mackiewicz 

poinformowała, że zgodnie z zapisami obowiązującej uchwały Rady Powiatu w Gołdapi Nr 

LIX/258/2018 z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie zlecenia realizacji zadania z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: „Prowadzenie całodobowej 

placówki opiekuńczo – wychowawczej” realizacja zadania z zakresu wspierania rodziny  

i systemu pieczy zastępczej zostanie zlecona podmiotom wskazanym w art. 190 ust. 1 ustawy 
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z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w zw. z art. 3 ust. 2 

i ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. Zlecenie realizacji zadania odbywa się po uprzednim ogłoszeniu konkursu 

ofert na realizację ww. zadania na zasadach określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Poprzedni konkurs w tej sprawie 

ogłoszony Uchwałą Nr 307/2023 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 13 kwietnia 2023 roku 

został unieważniony. Biorąc pod uwagę, iż zapewnienie opieki i wychowania w całodobowych 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych dzieciom pozbawionym całkowicie lub częściowo 

opieki rodziców jest zadaniem własnym powiatu przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu wspierania rodziny  

i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: „Prowadzenie dwóch całodobowych placówek 

opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego łączących zadania o charakterze 

interwencyjnym”. 

 

Ad. 3 

Sprawy bieżących nie zgłoszono.  

 

Ad. 4 

Wolne wnioski nie zgłoszono. 

 

Ad. 5 

Przewodnicząca Zarządu podziękowała Członkom Zarządu za pracę. Zamknęła CXLIX (149) 

posiedzenie Zarządu Powiatu .     

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół składa się z 4 stron kolejno ponumerowanych. 
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                 STAROSTA  

 

                 Marzanna Marianna  

           Wardziejewska        

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Andrzej Ciołek………………………………………….. 

2. Grażyna Barbara Senda…………………………………. 

3. Stanisław Wójtowicz……………….……………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Monika Bruszewska 29.05.2023 r. 


